



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2020NE000997	STABILE SBC SISTEMAS E CONSULTORIA DE CUSTOS	04931129/0001-74	ASSINATURA ELETRONICA DO INFORMATIVO SBA	1	R\$ 242,00	R\$ 242,00
2020NE001000	DELICIA POLPA DE FRUTAS EIRELI	02283827/0001-85	POLPA DE GOIABA	60	R\$ 1,00	R\$ 60,00
			POLPA DE MANGA	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00
			POLPA DE MARACUJÁ	90	R\$ 1,00	R\$ 90,00
			POLPA DE CACAU	60	R\$ 0,78	R\$ 46,80
2020NE001017	MMV INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	03094290/0001-78	ALCOOL ETILICO EM GEL 70%	3.000	R\$ 4,80	R\$ 14.400,00
2020NE001041	SAUDE MED MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	18889314/0001-52	TERMOMETROS CLINICOS DE TESTA	10	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00
2020NE001042	MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM	04743532/0001-70	MEDALHA EM METAL	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
			MEDALHA EM METAL	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
			MEDALHA EM METAL	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
			PINS EM METAL	1	R\$ 1.575,00	R\$ 1.575,00
2020NE001043	AGEM TECNOLOGIA INDUSTRIA DE APARELHOS	09022398/0001-31	FONE DE OUVIDO	50	R\$ 52,40	R\$ 2.620,00
2020NE001046	NAVISYSTEM IMPORTACAO LTDA	08395059/0001-38	MICROFILME	100	R\$ 112,50	R\$ 11.250,00
2020NE001048	FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA	07734851/0001-07	APOIO DE PULSO/PUNHO PARA TECLADO	100	R\$ 10,06	R\$ 1.006,00
2020NE001057	EMPRESA BAIANA DE JORNALISMO S A	14583041/0007-58	ASSINATURA IMPRESSA E DIGITAL DO JORNAL CORREIO DA BAHIA	1	R\$ 570,00	R\$ 570,00
2020NE001060	SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA	09105910/0001-03	PILHA ALCALINA PEQUENA TIPO AA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
2020NE001061	EBL ELETROELETRONICOS EIRELI	07511067/0001-30	PILHA ALCALINA PALITO TIPO AAA EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
			PILHA 9V	30	R\$ 6,45	R\$ 193,50
2020NE001062	A TARDE SERVICOS E NEGOCIOS JORNALISTICOS	35438925/0001-01	ASSINATURA IMPRESSA E ELETRONICA DO JORNAL A TARDE	1	R\$ 812,00	R\$ 812,00
2020NE001079	MMV INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	03094290/0001-78	ALCOOL ETILICO EM GEL 70%	4.000	R\$ 4,80	R\$ 19.200,00
2020NE001080	TESOURO DOS AZULEJOS E SUPRIMENTOS EIRELI	69194934/0001-08	PALETE EM MADEIRA	150	R\$ 59,29	R\$ 8.893,50
2020NE001115	TOTAL CABOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	16597435/0001-03	CAIXA DE CABO DE REDE	8	R\$ 181,20	R\$ 1.449,60
			MOUSE OPTICO	100	R\$ 5,39	R\$ 539,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2020NE001117	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	10820186/0001-89	CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA OKIDATA B410	50	R\$ 230,00	R\$ 11.500,00
			CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET P2015	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
			CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET P2035	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
			CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG 4070FR	150	R\$ 58,00	R\$ 8.700,00
			CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG SL - M3325	250	R\$ 47,00	R\$ 11.750,00
			CILINDRO FOTOCONDUTOR IMPRESSORA SAMSUNG SL - M3325	160	R\$ 55,00	R\$ 8.800,00
2020NE001120	INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS EIRELI	20772716/0001-14	ETIQUETA AUTO ADESIVA, TUBETE DE 1"	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00
2020NE001121	GRAZIELE VALENTE PEIXOTO	33175850/0001-80	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	200	R\$ 10,98	R\$ 2.196,00
2020NE001127	KAMYLLA SOUSA MOREIRA 05648451164	27030815/0001-70	CARTUCHO PARA ETIQUETADORA BROTHER P-TOUCH	10	R\$ 995,00	R\$ 9.950,00
2020NE001129	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27327858/0001-11	PAPEL COUCHE FOSCO NO FORMATO A3	2.000	R\$ 0,33	R\$ 660,00
			FURADOR DE CARTAO PVC	3	R\$ 210,00	R\$ 630,00
			FITA ADESIVA VEGETAL	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
2020NE001132	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	26312888/0001-91	BORRACHA APAGADORA PARA LAPIS	200	R\$ 0,14	R\$ 28,00
			FITA ADESIVA 12MM X 30M	400	R\$ 0,55	R\$ 220,00
			PASTA EM PVC TRANSPARENTE	100	R\$ 1,16	R\$ 116,00
2020NE001135	RC RAMOS COMERCIO LTDA	07048323/0001-02	GRAMPEADOR PROFISSIONAL	50	R\$ 34,50	R\$ 1.725,00
			PERFURADOR PARA PAPEL	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
			CORRETIVO FITA	100	R\$ 2,49	R\$ 249,00
2020NE001139	MULTILASER INDUSTRIAL S A	59717553/0006-17	MASCARA HOSPITALAR N95	200	R\$ 15,90	R\$ 3.180,00
2020NE001140	FARMACIA PLANTAO DE PAU DA LIMA LTDA	00185869/0001-58	iodo	3	R\$ 15,90	R\$ 47,70
			AVENTAL HOSPITALAR	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
			MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, COM ELASTICO	120	R\$ 98,00	R\$ 11.760,00
2020NE001141	VILLAS COMERCIAL EIRELI	21786858/0001-01	ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA LACRE REDONDA	30	R\$ 1,89	R\$ 56,70
2020NE001143	J C N COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	22652688/0001-27	PAPEL TOALHA	1.250	R\$ 8,00	R\$ 10.000,00
			PAPEL TOALHA	750	R\$ 8,00	R\$ 6.000,00
2020NE001144	TOPOS INFORMATICA EIRELI	96770573/0001-73	CERTIFICADO DIGITAL TIPO E-CPF A3 COM VALIDADE DE 3 ANOS EM TOKEN USB	60	R\$ 440,45	R\$ 26.427,00
2020NE001157	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS	30508137/0001-12	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO - 1L	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO
1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2020NE001158	FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA	07734851/0001-07	FLANELA 100% ALGODAO, COR BRANCA, DIMENSOES 29 X 29 CM	1.000	R\$ 0,75	R\$ 750,00
			PANO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO, TIPO SACO, DUPLO, LAVADO E ALVEJADO	1.000	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00
2020NE001159	ALVES E CORDEIRO LTDA	15233984/0001-28	SACO PLASTICO PARA LIXO - 40 LT (PACOTE)	250	R\$ 5,89	R\$ 1.472,50
2020NE001166	KAZZO CONFECÇOES E COMERCIO DE ARTIGOS	06209148/0001-17	MASCARA CIRUGICA DESCARTAVEL	700	R\$ 50,00	R\$ 35.000,00
2020NE001168	FERRAZ COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS	35940241/0001-03	BALDE PLASTICO DE USO DOMESTICO CORPO EM POLIPROPILENO, ALCA EM METAL ARO REDONDO, CAPACIDADE 20 L	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
2020NE001194	ARIANE MENDES ROCHA 06147679546	32924197/0001-41	VENTILADOR DE PAREDE	15	R\$ 642,56	R\$ 9.638,40
2020NE001199	ARIANA CARDOSO MOREIRA	31678136/0001-89	GARRAFA PLASTICA PARA AGUA MINERAL	30	R\$ 9,72	R\$ 291,60
			COLETOR DE PILHAS E BATERIAS	4	R\$ 129,22	R\$ 516,88
2020NE001200	ARIANA CARDOSO MOREIRA	31678136/0001-89	CESTO PARA LIXO	100	R\$ 27,33	R\$ 2.733,00
			PA COLETORA PARA LIXO	100	R\$ 2,35	R\$ 235,00
			PAPEL HIGIENICO	1.500	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
			LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM "M"	600	R\$ 20,43	R\$ 12.258,00
			COADOR DE TECIDO PARA CAFETEIRA ELETRICA	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
2020NE001238	MASTER PAPELARIA E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	13181572/0001-66	COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA 200 ML	5.000	R\$ 2,65	R\$ 13.250,00
			REMOVEDOR DE ADESIVOS E RESIDUOS DE COLAS E LACRES	500	R\$ 19,72	R\$ 9.860,00